
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 13/2025 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Krasnopolu 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 

oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Krasnopol zarządzonych na dzień 

13 kwietnia 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Krasnopolu, z siedzibą w Urzędzie 

Gminy Krasnopol, ul. 1 Maja 14, 16-503 Krasnopol, 

w składzie: 

1. Kinga Biziewska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA BARANOWSKIEGO, zam. Czarna 

Buchta 

2. Wioleta Czokajło, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA BARANOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Krasnopol 

3. Agnieszka Juszkiewicz, zgłoszona przez KWW „DOBRO WSPÓLNE GMINY 

KRASNOPOL” (uzupełnienie składu), zam. Krasnopol 

4. Konrad Makarewicz, zgłoszony przez KWW „DOBRO WSPÓLNE GMINY 

KRASNOPOL” (uzupełnienie składu), zam. Krasnopol 

5. Aneta Mandygraf, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA BARANOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Krasnopol 

6. Anna Michniewicz, zgłoszona przez KWW GMINY KRASNOPOL (uzupełnienie składu), 

zam. Czarna Buchta 

7. Anna Olszewska, zgłoszona przez KWW GMINY KRASNOPOL, zam. Krasnopol 

8. Jarosław Popławski, zgłoszony przez KWW „DOBRO WSPÓLNE GMINY 

KRASNOPOL”, zam. Orlinek 

9. Aleksandra Stankiewicz, zgłoszona przez KWW GMINY KRASNOPOL (uzupełnienie 

składu), zam. Krasnopol 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Krasnopol. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

pełniąca funkcję  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

 

/-/ Jolanta Panasiewicz 

Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Suwałkach 


